

Unity Rec ApS

Wildersgade 60, 1 1
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2018

Jonathan Rømer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unity Rec ApS

Wildersgade 60, 1 1

1408 København K

Telefonnummer: 29765000

CVR-nr: 38246771

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er, at producere og udgive albums med talentfulde danske jazzmusikere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et tab på -3.883 kr. mod -17.376 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 50.741 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.335	-17.376
Resultat af ordinær primær drift		-7.335	-17.376
Ordinært resultat før skat		-7.335	-17.376
Skat af årets resultat		3.452	0
Årets resultat		-3.883	-17.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.883	-17.376
I alt		-3.883	-17.376

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		52.265	29.578
Varebeholdninger i alt		52.265	29.578
Udskudte skatteaktiver		3.452	0
Andre tilgodehavender		1.439	832
Tilgodehavender i alt		4.891	832
Likvide beholdninger		24.325	60.873
Omsætningsaktiver i alt		81.481	91.283
Aktiver i alt		81.481	91.283

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	50.000	60.000
Overført resultat		741	-17.376
Egenkapital i alt		50.741	42.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.441	13.000
Skyldig selskabsskat		0	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.299	30.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.740	48.659
Gældsforpligtelser i alt		30.740	48.659
Passiver i alt		81.481	91.283

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	60.000	-17.376	42.624
Kapitalforhøjelse	2.000	10.000	12.000
Kapitalnesættelse	-12.000	12.000	0
Årets resultat	0	-3.883	-3.883
Egenkapital, ultimo	50.000	741	50.741

Noter

1. Registreret kapital mv.

kr.	2017	2016
Anpartskapital, primo	60.000	60.000
Kapitalnedsættelse	-12.000	0
Kapitalforhøjelse	2.000	0
Anpartskapital, ultimo	50.000	60.000

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.